
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/414/2022 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 31 października 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/409/2022 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 21 września 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. ), art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), w związku z art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2082 z późn. zm.), 
RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/409/2022 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 21 września 2022 r. wprowadza się 
zmianę polegającą na zastąpieniu dotychczasowego brzmienia § 3 nowym: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7432


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-15T13:39:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




